
Městská část Praha 14
Bratři Venclíkú 1073
19821 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2018/0880/KS OddUR/LT

Dodavatel

OBJEDNÁVKA
Odběratel

Subjekt doc.Ing.arch. Hájek Karel, Ph.D. ' Městská část Praha 14
Ateliér kARek Bratři Venclíkú 1073

Ulice Kolocova 730/31 Praha 9
Město Praha 198 21
PSČ 10 700 Lucie Tevi
Vyřizuje
Telefon 00231312
IČ 72537582 CZ00231312

Posouzení dopravní obsluhy budoucího sportovně rekreačního (olympijského) areálu Čihadla 

Obsah posudku:

tvoří grafický rozbor území a textová část, řešící možnou dopravní obsluhu navrhovaného sportovně rekreačního 
areálu Čihadla v průběhu konání sportovních společenských akcí, kdy bude docházet k nárazovému zatížení území 
značným množstvím návštěvníků. Bude posouzena možnost zajištění kvalitní dopravní obsluhy, zejména s důrazem na 
dopravu veřejnou.

Dokumentace bude odevzdána ve 2 paré v tištěné podobě + digitálně * pdf, *dwg.

Předběžná cena posudku je 80 000,00 Kč (zpracovatel není plátcem DPH).

Platební podmínky; po předání díla objednateli vystaví zhotovitel fakturu ve dvou vyhotoveních, která bude mít 
všechny náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 14 dnů od doručení objednateli.

Lhůta plnění: do 28. 9. 2018, zpracovatel bude průběžně konzultovat řešení se zadavatel a spolupracovat při 
zpracování souběžných částí studie sportovně rekreačního areálu Čihadla.

Podrobnosti platby

Odd. § 3639 poL5166 ORJ 0102 / -------- \
28. 09. 2018

\ >

Schváleni

Ing. Jaroslav Červe 

Vedoucí kanceláře sta

Poznámky a připomínky

Předběžná cena 80 000,00 Kč

ř/TNOr/i-

30. 07. 2018

SOUHLAS:


